TS-2888X
TS-2888X
ユーザーガイド
ドキュメント バージョン: 4
24/08/2020
目次
1. はじめに
このガイドについて......................................................................................................................................3

TS-2888Xについて
TS-2888X は、データストレージ、バックアップ、共有および集中管理のために設計されたエンタープライ
ズ向けソリューションです。最大 512GB まで拡張可能な DDR4 ECC RDIMM メモリ、高パフォーマンス
Intel Xeon W マルチコアプロセッサーを搭載しています 。TS-2888X NAS それぞれには帯域幅とスループッ
トを向上するために 10GbE RJ45 イーサネットポートが装備されています 。
ハードウェア仕様
警告
お使いの QNAP 製品にハードウェア上の欠陥がある場合は、メンテナンスまたは交換を行
うために QNAP または QNAP 認定サービスセンターに返品してください。ユーザーまた
は認定されていないサードパーティが製品の修理やメンテナンスを行うと、保証が利用で
きなくなります。
QNAP は、無断改変およびサポートされていないサードパーティ製アプリケーションのイ
ンストレーションに起因する損害やデータ損失の責任を負いません。
詳細については、「QNAP 保証規約」をご覧ください。
注文 P/N CPU 周波数 メモリ
TS-2888X-W2123-32G Intel® Xeon® W-2123 4 コア 3.6 GHz 32 GB
TS-2888X-W2133-64G Intel® Xeon® W-2133 6 コア 3.6 GHz 64 GB
TS-2888X-W2145-128G Intel® Xeon® W-2145 8 コア 3.7 GHz 128 GB
TS-2888X-W2145-256G Intel® Xeon® W-2145 8 コア 3.7 GHz 256 GB
TS-2888X-W2145-512G Intel® Xeon® W-2145 8 コア 3.7 GHz 512 GB
TS-2888X-W2175-128G Intel® Xeon® W-2175 14 コア 2.5 GHz 128 GB
TS-2888X-W2175-256G Intel® Xeon® W-2175 14 コア 2.5 GHz 256 GB
TS-2888X-W2175-512G Intel® Xeon® W-2175 14 コア 2.5 GHz 512 GB
TS-2888X-W2195-128G Intel® Xeon® W-2195 18 コア 2.3 GHz 128 GB
TS-2888X-W2195-256G Intel® Xeon® W-2195 18 コア 2.3 GHz 256 GB
TS-2888X-W2195-512G Intel® Xeon® W-2195 18 コア 2.3 GHz 512 GB
コンポーネント TS-2888X-W2123
TS-2888X-W2133
TS-2888X-W2145
TS-2888X-W2175